
                             
         REPUBLIKA    HRVATSKA 

POŽEŠKO – SLAVONSKA ŽUPANIJA 

        

       GRAD KUTJEVO 

     GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-01/20-01/01 

UR. BROJ: 2177/06-01-20-01 

Kutjevo, 02. siječnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 46. 

Statuta Grada Kutjeva („Službeni glasnik grada Kutjeva“ br. 4/09, 2/13, 8/13, 4/18), Gradonačelnik 

Grada Kutjeva  dana 02. siječnja 2020. godine donosi 

 

 

PLAN NABAVE  

 roba, radova i usluga za  2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Sukladno Planu Proračuna Grada Kutjeva za 2020. godinu („Službeni glasnik Grada Kutjeva“ 

br. 6/19) utvrđuje se sljedeći Plan nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu:  

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 2. 
 Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Grada Kutjeva, a u slučajevima primjene Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni 

predstavnici naručitelja koje imenuje Gradonačelnik.  

 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Kutjeva“. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Budimir, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 


